Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.03.2024
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова 19.03.24
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Клевакина В
3. Узденова Л
4. Шитиков М
5. Таранец В
6. Миронова С
7. Гузева Т
8. Бражникова Т
9.  Мизева А
10. Мельников А
11. Цыбань А
12. Степаненко О
13. Ходжа-Багирова Л
14. Степаненко Р
15. Коринец О
16.  Силенок Н

Состоялись
1. Вхождение в новые стандарты ИВДИВО: 64-ричная организация Синтеза ИВО, новую столпную организацию 4-х ИВДИВО-зданий Подразделения, реализация Синтеза ДП ракурсом 4-х жизней ИВО.
2. Мозговой штурм по разработке реализации специфике Синтеза Принципов ИВО 4-мя жизнями ИВО.
3. Стяжание 4-х 512-ричных Метагалактических, Октавных, Всеединых, Изначальных Матриц Принципов 4-х жизней в освоении, усвоении, выражении и реализации Метагалактического, Октавного, Всеединого и Извечного космосов ИВДИВО.
4. Корректировка графика и алгоритма ежедневных командных практик ДП.
5. Предложение Аватаресы ИВО Образования об организации обратной телефонной связи ДП и граждан на постоянной основе, покупка телефона с графиком дежурства прямой онлайн-линии, телефон закрепить во все существующие информационные аккаунты.

Решения
1. Исполнена практика, внесены корректировки в расписание команды.
2. Итоги: применения и реализация Синтеза ИВО на занятиях, совещаниях, индивидуальным и командным практикованием.
3. Стяжали.
4. График откорректировали.
5. Решение: покупка телефона

Голосования
1. Голосование по пункту 4. Голосов "за" 15, "против" 1, воздержавшихся нет.
2. Голосование по пункту 5. Голосов "за" 16, "против" нет, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
4-е Принципа Жизни ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь  Шитиков Михаил